
WÓJT GMINY SOMONINO
83-314 SOMONINO

ul. Ccynowy 21

ZARZĄDZENIE NR 25/2016

WÓJTA GMINY SOMONINO

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy
w Somoninie

Na podstawie art.36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz.2135 z późno zm. oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.), zarządzam co następuje:

z dniem 01.0S.2016r. funkcję Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy
w Somoninie powierzam Panu Patrykowi Richert - podinspektorowi ds. kontroli zarządczej.

W zakresie czynności wynikających z pełnienia powierzonej funkcji i realizacji zadań związanych
z ochroną danych osobowych Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio
Wójtowi Gminy Somonino.

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych w komórkach organizacyjnych
z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania
dla administratora danych,

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji, o której mowa wart. 36
ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych oraz przestrzegania zasad
w niej określonych,

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych
z przepisami o ochronie danych osobowych,

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych,
z wyjątkiem zbiorów, o których mowa wart. 43 ust. 1, zawierającego nazwę zbioru oraz informacje,
o których mowa wart. 41 ust. 1 pkt. 2-4a i 7 ustawy u.o.o.d.o.

4) prowadzenie w imieniu ADO ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych
osobowych,


